



胜翰泰防水

施工项目工程报价单单元汇总

工程名称		香梅人家25、26栋防水渗漏维修工程	日期	2024年9月30日	
序号	项目名称		合计	备注	
一	25-电梯机房顶渗漏		2967.67		
二	25-负一层电梯井渗漏		3472.00		
三	26-1802		5308.57		
	合计		11748.24		



江苏胜翰泰建筑劳务有限公司
2024. 09. 30

施工项目工程报价单

工程名称		香梅人家25栋防水渗漏维修工程		日期	2024年9月30日	
序号	项目名称	数量	单位	单价	合计	备注
一	25					
1	电梯机房楼顶渗漏					
	开凿到基层	4.5.00	m²	55.00	247.50	
	3厚沥青卷材	4.5.00	m²	70.00	315.00	品牌：东方雨虹
	铺保温板，混凝土回填	4.5.00	m²	290.00	1305.00	
	垃圾清理	1.00	项	500.00	500.00	
	合计				2367.50	
A	管理费				118.38	
B	利润				236.75	
C	税金				245.04	
	总计				2967.67	

江苏胜翰泰建筑劳务有限公司
2024.09.30



胜翰泰防水

施工项目工程报价单

工程名称		香梅人家25栋防水渗漏维修工程		日期	2024年9月30日	
序号	项目名称	数量	单位	单价	合计	备注
二	25					
1	负一层电梯井渗漏					
	注浆, 背水涂防水	1. 00	项	2800. 00	2800. 00	
	合计				2800. 00	
A	管理费			5%	140. 00	
B	利润			10%	280. 00	
C	税金			9%	252. 00	
	总计				3472. 00	

江苏胜翰泰建筑劳务有限公司
2024. 09. 30



胜翰泰防水

施工项目工程报价单

工程名称		香梅人家26栋防水渗漏维修工程		日期	2024年9月30日	
序号	项目名称	数量	单位	单价	合计	备注
十	26-1802					
	客厅顶渗漏					
	开凿到基层	9.50	m²	55.00	522.50	
	3厚沥青卷材	9.50	m²	140.00	665.00	品牌：东方雨虹
	铺保温板，混凝土回填	9.50	m²	290.00	2755.00	
	垃圾清理	1.00	项	500.00	500.00	
	合计				4442.50	
A	管理费				222.13	
B	利润				444.25	
C	税金				459.80	
	总计				5308.57	



江苏胜翰泰建筑劳务有限公司
2024.09.30